
Msc Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

1 POŁCZYN ZDRÓJ BIEGA
Ireneusz Gaweł
Łukasz Wojtalik
Piotr Szymański

00:22:40.30
00:22:56.90
00:23:28.45

01:09:04.000

2 MRS&MR PERFECT KASPEROWICZ
Arkadiusz Kozak
Paweł Wielgus
Zdzisław Kasperowicz

00:19:41.95
00:24:58.90
00:25:00.95

01:09:39.000

3 TKKF II KOSZALIN
Dariusz Iwaniec
Dawid Kułakowski
Tomasz Micerski

00:24:49.35
00:25:25.45
00:27:28.55

01:17:42.000

KOSZALIŃSKI BIEG GÓRSKI 5 KM - ZAWODY DRUŻYNOWE
Organizator: Koszalińskie Towarzystwo Krzewienia Kultury

Fizycznej
Data: 2017-05-03
Miejsce: Koszalin
Dystans: 5 km

Klasyfikacja: Drużyna Męska

Znaleziono 3 wynik(ów)

http://herkules.org.pl
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